



T. C.
BARTIN ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2024 YILI

Akademik Birim Danışma Kurulu Değerlendirme Raporu

2024 yılında Fakültemiz Danışma Kurulu ile üç kez çevrimiçi toplantı gerçekleştirilmiştir.

26 Ocak 2024 tarihli toplantısında;

- Üniversitemiz Misyon, Vizyon ve Temel değerleri ile ilgili bilgilendirme yapılmıştır.
- 2023 yılı stratejik plan gerçekleştirme raporu görüşülmüş, 2019-2023 yılları arasındaki hedeflere ulaşma durumu ile ilgili genel değerlendirme yapılmıştır. Fakültemiz Öğretim elemanlarının performansının yüksek olduğu, hedeflere ulaşmada yükselen grafiğin olduğu, işbirliğinin devam ettirileceği konusunda fikir birliğine varılmıştır.
- Fakültemiz 2024-2028 Stratejik Planı genel değerlendirmesi ve güncellenen misyon, vizyon, amaç, hedef ve göstergelerle ilgili bilgilendirme yapıldı. Öğrencilerin eğitim sürecine her zaman destek olma da istekli olduklarını, bazı hizmet içi eğitim konularına öğrencilerinde dahil edilebileceğini, üniversite öğrencilerinin girişimcilik, özgüven gibi konularda uzman destekli eğitim farkındalık çalışmalarına katkı sunulabileceği öneriler doğrultusunda ilgili çalışmaların yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
- Üniversitemizin ihtisaslaşma alanıyla ilgili bilgi paylaşımı yapıldı. Fakültemizin uzmanlık alanlarına yönelik Bartın Üniversitesi İhtisaslaşma Alanına Yönelik Anahtar Kelimelerinden “Akıllı sağlık, e-öğrenme, engelsiz yaşam, e- dijitalleşme, insan kaynakları, insan ve teknoloji etkileşimi, karar verme süreçleri, yapay zeka, derin öğrenme, akıllı sistemler, simülasyon, 3D sanal ortamlar, sanal gerçeklik, karma gerçeklik, karma simülasyon, genişletilmiş gerçeklik, tıp sistemleri güvenliği, akıllı ve sürdürülebilir yaşam” ile ilgili öneriler doğrultusunda ilgili çalışmaların yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
- Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin Sosyal Hizmet Bölümü ile yandal yapması, Sosyal Hizmet Bölümü öğretim planına "SHB332 Sosyal Hizmette Teknoloji ve Yenilik Yönetimi" dersinin eklenmesi hususunda görüşleri alınmış ve teklifin uygunluğuna oy birliği ile karar verilmiştir.

28 Mart 2024 tarihli toplantısında;

- Hemşirelik Bölümü ders planı değişikliği önerisi hususunda görüşleri alınmış ve teklifin önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.
- Sosyal Hizmet Bölümü ders planı/ÇAP ders planı değişikliği önerisi hususunda görüşleri alınmış ve teklifin önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.
- Ebelik Bölümü ders planı değişikliği önerisi hususunda görüşleri alınmış, EBE 305 Aile Planlaması ve Danışmanlığı, EBE 304 Sağlık Eğitimi ve Öğretim Teknikleri derslerinin T/U/K/AKTS'lerinin revize edilmesine ve seçmeli derslerin ayrı ayrı dönemler yerine tek tablo haline getirilerek kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.
- Sosyal Hizmet Bölümü yandal ders planı önerisi görüşleri alınmış, Hemşirelik Bölümü öğrencilerinin Sosyal Hizmet Bölümünde yandal yapmasının uygunluğuna, ders planındaki toplam

AKTS'nin Bartın Üniversitesi Çift Anadal, Yan Dal ve Kurum İçi Yatay Geçiř Yönergesinde belirtilen üst sınırı ařtıđından SHB 208 Kamu Yönetimi dersinin çıkarılarak ders planının revize edilmesine oy birliđi ile karar verildi.

09 Ağustos 2024 tarihli toplantısında

- Fakültemiz 2024-2028 Stratejik Planı İlk 6 aylık izleme raporu görüşülmüş olup proje bütçelerinde yazılım ve uygulamaların abonelik ücretlerinin bütçeye dahil edilebileceđi, sanal simülasyon uygulamaları ile disiplinlerarası çalışmalar yapılabilceđi, öğretim elemanları arasında öğrencilerle iletişim tekniklerini geliřtirmek üzere akran eğitimi planlanabileceđi, çift anadal program sayısının artırılabilceđi, öğrenci uyum eğitimlerinde, psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetlerine yönelik bilgilendirme yapılabilceđi, psikolojik iyilik halini arttırmaya yönelik seminerler ve tematik toplantılar ile yapılandırılmış destek alınabileceđi, psikoloji bölümü yüksek lisans öğrencilerinden destek alınarak PDR hizmetleri doğrultusunda öğrenciler arasında akran eğitimi yapılabilceđi, patent başvuruları konusunda üniversitenin ilgili birimlerinden destek alınabileceđi, ihtisaslaşma alanına yönelik yayın yapılması konusunda öğretim elemanlarının anahtar kelimelere yönelik farkındalıklarının artırılabilceđi, mezunlar ve öğrencilerin katılımı ile toplantıların yapılabilceđi ve mezun buluşması etkinliklerinin yapılabilceđi önerilerinde bulunulmuş olup öneriler doğrultusunda ilgili çalışmaların yapılmasına oy birliđi ile karar verilmiştir.
- 2023-2024 Bahar Dönemi Ders Memnuniyet Anket sonuçlarına ilişkin görüş alışverişinde bulunularak öğrencilerin anketleri bilinçli doldurmadıkları, anketleri sınav sonuçlarını görmek için hızlıca doldurdukları ve farkındalıklarının olmadığını belirtilerek anketlerin sınıf ortamında yüz yüze doldurulmasının sağlanabileceđi, sınıf temsilcilerinin konu hakkında bilgilendirilerek farkındalık çalışmaları yapılabilceđi, anket sonuçlarının iyileřtirilmesi kapsamında mezunlarla toplantı yapılabilceđi, öğrencilerden dönem içerisinde ders iyileřtirme önerilerine ilişkin anket yapılarak anket sonuçlarının bölüm başkanlıkları ile paylaşılabilceđi, anketlerin uygulama zamanının sınav notlarının açıklanma tarihleri yerine 10. hafta gibi planlanabileceđi ve sınıf temsilcileri ile dönem içerisinde konu ile ilgili görüşme yapılabilceđi önerilerinde bulunulmuş olup öneriler doğrultusunda ilgili çalışmaların yapılmasına oy birliđi ile karar verilmiştir. 29.11.2024

Nazan DEMİR
Fakülte Sekreteri